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TUOTEKUVAUS  
   
Kuvaus tuotteesta Matinkylä, kohteet 6.9 – 6.14 kävely- tai pyöräretki:   
Asiakaslupaus Osallistujien tutustuttaminen alueen luontoon erityiskohteineen  
   
Ajallinen kesto ja matkan pituus:   
Noin 2 tuntia kävellen, reitti noin 5 km (noin 10800 askelta) mutta jos kiertää Finnoon 
(Suomenojan) luontopolun tulee lisää 1,6 km  
   
Toteutuspaikka / reitti:   
Lähtö ja paluu: Matinkylän uimaranta, parkkipaikka.    
Matinkylän Rantaraittia pitkin Suomenojan lintulahdelle ja takaisin.  
   
Toteutusaika Läpi vuoden  
   
Vaativuustaso:   
Helppo, sillä reitti merkitty Rantaraitti-merkillä, jota helppo seurata.   
Tasaista kävelytietä, ei suurensuuria nousuja, yksi vähän jyrkempi nouse. Reitti mahdollista 
kävellä myös koiran tai lastenvaunujen kanssa.  
   
Asiakkaiden tarvitsemat varusteet:   
Hyvät jalkineet, esim. lenkkarit ja rento sään mukainen vapaa-ajan vaatetus. Meren rannalla 
tuulee usein, joten siihen hyvä varautua. Lisäksi voi ottaa mukaan omat 
eväät/pikniktarvikkeet. Ennen Nuottalahdenrannan yleistä laituria (vähän ennen retken 
puoliväliä), on pöytä ja tuolit retkieväiden syöntiä varten tai Nuottalahdenrannalla voi nauttia 
piknikistä.    
Jos omistaa kiikarit, ne kannattaa ehdottomasti ottaa mukaan, koska matkalla ja Finnoon 
luontopolulla mahdollisuus nähdä paljon lintuja.   
Lähtö- ja paluupaikassa Matinkylän rannassa uintimahdollisuus ja talvella 
avantouintimahdollisuus, joten jos haluaa virkistyä retken jälkeen, kannattaa ottaa 
uimatarvikkeet mukaan.    
Jos ei halua kantaa päiväreppua, sekä alussa että lopussa on mahdollisuus kahvitella tai 
lounastaa upeissa merimaisemissa. Myös WC:t molemmissa paikoissa.  
   
Café Merenneito Matinkylän uimarannan kupeessa, osoitteessa Matinlahdenranta 3, 0220 
Espoo https://cafemerenneito.fi    
Nokkalan Majakka, Nokkalanniemi 2, 02230 Espoo, https://nokkalanmajakka.fi    
Jäätelökioski Nokkala Ice Cream Shop, Nokkalan reittivenelaiturin yhteydessä Nokkalan 
Majakan vieressä, Nokkalanniemi 2   
La gelateria, Matinkylän uimarannalla, osoitteessa Rantamäki 1, 0220 Espoo  
   
 

https://cafemerenneito.fi/
https://nokkalanmajakka.fi/
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Toteutuspaikka ja ajo-ohjeet:   
Lähin bussipysäkki Matinlahti E3128, josta kävellen noin 300 metriä kohti Matinkylän 
uimarantaa, jossa retken lähtöpaikka. Kun lähdet bussipysäkiltä Matinkylän uimarantaa kohti 
ja olet ylittänyt Nuottaniementien, heti vasemmalla opaskyltti Matinkylän uimarannasta. 
Vasemmalla näkyy jo ensimmäiset  
   
6.14 Matinkylän rapakivilohkareet    
Kaksi rapakivilohkaretta sijaitsee Matinkylän uimarannan kävelytien vieressä ja 
pysäköintipaikan välittömässä läheisyydessä. Toinen kivistä on noin kaksi metriä korkea.   
Vähän alempana näkyy uimarannan värikkäästi maalatut uimakopit, suoraan edessä laituri ja 
oikealla yksityinen vuokrattava konttisauna Löylykontti https://www.loylykontti.fi.   
Uimakoppien luona on myös pyöräparkki.    
Matinkylän rannassa on myös autoille parkkipaikka, jonne opastus Matinkylän tieltä.  
   
Luontokierros:   
Lähde kävelemään kävelytietä pitkin Nokkalanpolkua ohittaen autoparkkipaikan, ylitä 
Nokkalanniementie ja seuraa Rantaraitti kylttiä.    
Muutaman minuutin kävelyn jälkeen näkyy vasemmalla Matinkylän saaristovenelaituri (josta 
pääsee vuorolaivoilla kesä-elokuussa Espoon saaristoon ja jopa Helsinkiin, 
https://www.espoo.fi/saaristo) ja Nokkalanniemen venesatama.    
Jatka matkaa ihaillen merimaisemaa ja vastaan tulee mm.  
   
6.13 Nuottaniemen rapakivilohkare    
Rapakivinen lohkare sijaitsee Nuottaniemen kaakkoiskulmassa, noin 20 metriä itään 
Suvinuotanpolun ja rantaraitin risteyksestä.  
   
6.12 Matinkylän rantamännyt   
Rantamännyt kasvavat Nuottaniemessä Birger Carlstedtin kujan eteläpuolella rantaraitin 
varrella. Vuonna 1982 luonnonmuistomerkkinä rauhoitettujen viiden männyn iäksi on arvioitu 
noin 200 vuotta.   
Rantaraitilla voi nähdä myös mielenkiintoisia taloja ja arkkitehtuuria. Tästä esimerkkinä 
taidemaalari Birger Carlstedtin (1907-1975) ja hänen pianistipuolisonsa kotina oli 

pitkään Nuottaniemessä sijaitseva Villa Carlstedt, jonka hänen vanhempansa 

rakennuttivat alun perin kesähuvilaksi vuosina 1913–1915. Hirsihuvila on arkkitehti 

Lars Sonckin piirtämä, ulkoasultaan varsin eksoottinen rakennus erikoisine ja rehevine 

puistoineen. Villa Carlstedt näkyy hyvin Rantaraitilta (mansardikattoinen, kaksi 

avokuistia). B. Carlstedt oli modernin taiteen edelläkävijä ja hänelle myönnettiin Pro 

Finlandia -mitali vuonna 1964. https://fi.wikipedia.org/wiki/Villa_Carlstedt  
 
 
   

https://www.loylykontti.fi/
https://www.espoo.fi/saaristo
https://fi.wikipedia.org/wiki/Villa_Carlstedt
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Noin 15 min kävelyn jälkeen näkyy vasemmalla vastarannalla Ison Vasikkasaaren Poseidonin 
temppeli. Sen on rakennuttanut 1800-luvulla kunnallisneuvos ja pankinjohtaja Abel Landén 
vävylleen Ivar A. Heikelille luultavasti siksi, että hän oli kreikan kielen professori. 
Http://www.espoo.fi  
   
Eteenpäin kävellessä vasemmalla tulee vastaan pari saarta, Lilla Blindgrund ja Stora 
Blindsund. Saarten lähellä voi nähdä esim. joutsenia. Sitten lähestytään Nuottarantaa. Siinä 
on kiva taukopaikka, jossa on auringonottotuoleja ja puistonpenkki. Edempänä vasemmalla 
siintää Espon Pursiseuran EPS ry venesatama.  
   
Nuottaniemenpolkua jatkettaessa vasemmalla tulee vastaan lasten leikkipaikka ja oikealla 
puolella Ravintola Villa Pentry (Nuottarinne 2, 02230 Espoo, https://villapentry.fi) ihana 
keltainen puutalo ulkoterasseineen. Rantaraittia eteenpäin kävellessä rannan puolella 
saattaa näkyä esim. meriharakka.  
   
Espoon kaupunki on myös laittanut Rantaraitille Espoo liikkuu -kylttejä, joissa on ohjeita 
esim. liikkuvuusliikkeistä.  
   
Reitin edetessä kävelytiellä tuleekin nyt vastaan jyrkempi mäki ylös ja reitti jatkuu asfalttitienä 
nimeltään Nuottakallio ja sitten Nuottatie. Nuottatien päädyssä käänny vasemmalle ja kävele 
pienen matkaa Nuottaniementietä, ja kohta näkyykin vasemmalla opaskyltti Rantaraitista 
(keltaiset talot). Reitti jatkuu Kivenlahden suuntaan (kyltti 13,3 Kivenlahti ja Nuottakuja). 
Sitten tulee pienen sillan ylitys.ja vähän matkaa eteenpäin vasemmalla rannan puolella pöytä 
ja istuinpenkit, joilla voi pitää pienen tauon tai nauttia mahdollisista retkieväistä. Vasemmalla 
rannan puolella näkyy Nuottalahdenrannan yleinen laituri, josta kuitenkin on uiminen 
kielletty. Paikan koordinaatit N 60 astetta 8,972' E24astetta 43,615' Aivan Rantaraitin varrella 
on myös Nuottalahden uimaranta, joka ei ole Espoon kaupungin virallinen uimaranta mutta 
oiva piknik paikka kuitenkin.  
   
6.11 Reitti jatkuu kohti Suomenojan rantaniittyä, opastaulu 12,0 Kivenlahti suuntaan. Avoin 
rantaniitty on 3,5 ha laajuinen perinneympäristö ja tärkeä ruokailupaikka monille linnuille, 
mm. kahlaajille ja kottaraisille.  
   
6.10 ja 6.9 Sillan ylityksen jälkeen oikealle kävellen lähestytään Finnoon (Suomenojan) 
allasta ja luontopolkua.    
Vasemmalle jää Fortumin voimalaitos, jonka hiiliyksikön sulkemista juhlistettiin v. 2020 
valtavalla lintuaiheisella muraalilla, tekijöinä taiteilijat Anetta Lukjanova ja Taneli Stenberg. 
Https://www.fortum.fi/espoo.  
   
Finnoviken (Finnonlahti) oli vuoteen 1963 asti luonnontilainen merenlahti. Se padottiin 
läheisen jätevedenpuhdistamon saostusaltaaksi mutta se lopetettiin v. 1970-luvun alussa. 
Nykyään lammikkoa käytetään vain häiriötilanteissa jätevedenpuhdistamon tasausaltaana.  

http://www.espoo.fi/
https://villapentry.fi/
https://www.fortum.fi/espoo
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Polun alussa oikealla on infotaulu kertoen suomeksi ja ruotsiksi miltä Suomenoja näytti 
vuonna 1960. Kuva ja teksti myös vuodelta 1990, jossa kerrotaan, että alue on säilyttänyt 
merkityksen tärkeänä luontokohteena ja arvokkaana lintuvetenä, lintulajeja on tavattu jopa yli 
250. Altaalla, jonka keskisyvyys on alle metrin, pesii Etelä-Suomen suurin 
naurulokkiyhdyskunta.  
   
Kävele oikealle kohti lintutornia, joka on 300 metrin päässä. Kannattaa kiivetä lintutorniin, 
ylhäällä on värikuvia linnuista, joita on tavattu Suomenojan lintualtaalla, esim. värikäs 
mustakurkku-uikku. Harvinaisista lajeistamme siellä voi nähdä esim. liejukanoja, 
harmaasorsia ja rastaskerttusia. Altaalla liikkuu myös myös nisäkkäitä, mm. piisameita ja 
pienpetoja. Kasveista löydettiin ensimmäisen kerran Suomessa Finnoonlahdelta harvinainen 
hentokarvalehti, joka on juureton, rehevien vesistöjen uposkasvi. Ylhäällä lintutornissa myös 
BirdLifen, Tringan, Tiiran yhteystiedot, jos on kiinnostunut linnuista enemmänkin. Lintutornin 
juurella penkki, jossa SuomiFinland 100 / 100 penkkiä paikkaa ja tarinaa (Lue tämän paikan 
tarina) QR-koodeineen. Jos jaksaa, voi kiertää 1,6 km pitkän luontopolun, ja vastaan tulee 
myös toinen lintutorni. Reitillä myös opastauluja alueen kasveista ja eläimistä.  
   
Paluureitti on vastakkaiseen suuntaan.    
Mutta voi myös hieman poiketa paluumatkalla; sillan jälkeen Nuottatiellä, jossa oli kyltti 13,3 
Kivenlahti (keltaiset talot), lähteekin kävelemään vasemmalle ja aika pian kävelytietä oikealle, 
jonka jälkeen kävelytie yhtyy jälleen jo tuttuun paluureittiin.  
   
Perillä Matinkylän rannassa voi sitten virkistäytyä uimalla, talvella on 
avantouintimahdollisuus. Kesällä ranta on valvottu uimaranta, jossa on pukukopit ja 
suihkumahdollisuus. Tietty jos ei ottanut retkieväitä mukaan, yllämainituissa ravintoloissa tai 
kahviloissa voi herkutella ja nauttia tehdystä retkestä merellisellä ja upealla Matinkylän 
Rantaraitilla!  
   
 


